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Data Sheet
Reference No.:46100

Centro di lavorazione

Brand: HURCO
Model: BMC 4020
YoM, approx.: 2000 used
Reconditioned:

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Controls: controllo CNC HURCO ULTIMAX ) -

Zona di lavoro -cubica-
numero di assi di elaborazione
(senza assi paralleli):

.. tra cui assi CNC simultanei:
percorso di traslazione asse X:
Percorso di traslazione asse Y:
percorso di traslazione asse Z:

Tavolo

Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Peso max. del pezzo:

Mandrino / testa
gamma di velocita (max):
Sede: ISO SK 40

Azionamenti asse
Rapido:

Magazzino utensili
numero posizioni utensili:
diametro utensile max.:

Dati elettrici di collegamento
potenza assorbita (totale):
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

3

3
1020 mm
510 mm
610 mm

1250 mm
510 mm
1000 kg

8000 /min

35000 mm/min

24
80 mm

15 kW
400 V
50 Hz

4800 kg
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